
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3183

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 15:57:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 99/2022

N° do Processo: 127

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA IMPLANTAÇÃO DE 6,62 HÁ DE PARREIRAS NO MUNICÍPIO DE
PAULO FRONTIN-PR NA PROPRIEDADE DE 06 AGRICULTORES FAMILIARES PARTICIPANTES DO
PROGRAMA REVITS, DESTINADO A ATENDER O CONVÊNIO 273/2021 REVITS PARANÁ.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2022 00:00:00 Dispensa de Licitação nº. 99/2022 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76c9970f4413c12268fabe5610221d22.pdf

